受文者：臺南市立竹橋國民中學
發文日期：中華民國109年9月25日
發文字號：南市人給字第1091173878號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：行政院人事行政總處「公務人員個人資料服務網(MyData)」

自本(109)年9月25日起，增加現職公務人員「可退休日」及

「陞遷資績分數(共同選項)」之查詢服務，請查照並轉知同

仁。

說明：

一、依據行政院人事行政總處109年9月22日總處資字第

1090041953號函辦理。

二、公教人員「可退休日」之資料係由「公教人員退休撫卹試算

系統」依當事人個人履歷資料計算，如計算結果有誤，應請

當事人先行校對MyData網站之個人履歷資料，並由人事人員

於總處「網際網路版人力資源管理資訊系統」(WebHR)完成

資料更正後，隔日再重新計算。

三、公務人員「陞遷資績分數(共同選項)」之資料需先由人事人

員於WebHR建置機關陞遷序列表，並開放MyData網站查詢後，

當事人始可於該網站查詢。

四、檢附原函影本及操作說明手冊如附件。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校人事機構
副本：臺南市政府主計處、臺南市政府政風處、臺南市政府人事處（均含附件）

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府人事處 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林佩蓉
電話：(06)3901131
傳真：06-2982507
電子信箱：justlemon33@mail.tainan.
gov.tw